
DTD LAMINOVANÉ, HPL LAMINÁTY,
KOMPAKTNÍ PRACOVNÍ DESKY

PŘEHLED SORTIMENTU JAF

Více jak 130 dekorů
DTD laminované 

na centrálním skladě JAF
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Interior 2.3
Essential
Tento katalog obsahuje přehled sortimentu materiálů  
Fundermax dostupných na centrálním skladě JAF. 

>	 více než 130 dekorů DTD laminované v tloušťce 19 mm  
	 (u vybraných dekorů také v tloušťce 8 a 25 mm)

>	 ABS hrany a HPL lamináty

>	 skladový program kompaktních pracovních desek

Dekory obsažené ve vzorníku Fundermax Interior 2.3  
Essential, které nejsou uvedeny v tomto katalogu,  
je možné dodat na objednávku. 
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Bílé
dekory

0085 White FH, MT, SG 0112 Top White FH

0606 Arctic White FH 0733 Hygienic White FH, SG 0851 Winter White FH, SG

1630 Expo-Star FH 2286 White Syringa FH 2306 Glacier White FH

2313 Ceramic White SG

Uni
dekory

0011 Mandarin FH 0066 Sand FH

Fundermax Interior 2.3 Essential
DTD laminované a HPL lamináty
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0070 Carbon Grey FH 0071 Fresco FH 0074 Pastel Grey FH

0075 Dark Grey FH, SG 0077 Charcoal FH, SG 0080 Black FH, SG

0098 Mandola FH 0144 Costa FH 0210 Intensive Red FH

0237 Gentian Blue FH 0319 Cappuccino FH 0592 Kiwi Green FH

0617 Petrol Green FH 0624 Light Beige FH 0635 Naples Yellow FH

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

NEW

NEWNEW

NEW
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0648 Dark Brown FH 0663 Reseda Green FH 0702 Night Blue FH

0725 Yellowish Green SG 0730 Ashgrey FH 0741 Birch Grey FH

0742 Pebble Grey FH, TE 0743 Light Stone Grey FH 0747 Medium Grey FH

0755 Warm Grey Dark FH, TE 0756 Warm Grey Medium FH 0759 Graphite Black FH

0761 Neutral Grey Dark FH 0762 Neutral Grey Medium FH 0768 Sparrow FH

Fundermax Interior 2.3 Essential
DTD laminované a HPL lamináty

NEW NEW

NEW
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0854 Chocolate Mauve FH 0864 Mustard FH 0874 Maroon FH

0875 Chocolate Brownie FH 0893 Emerald Green FH 0900 Dark Cyber Grey FH

1203 Grey FH 2126 Aqua FH 2206 Fango FH, GA, SG

2215 Orange Red FH 2289 Tortora FH 2296 Snow White FH

2369 Black Blue FH 2370 Slate Green FH 2379 Pepper FH

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW NEW

NEW NEW NEW
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Materiálové
reprodukce

0026 Prado Alu Grey GA 0027 Prado Agate Grey GA

0528 Saloon GA 0566 Kara GA 0581 Lentos SG

0599 Orca SG 0670 Olivine RM 0793 Patina Tin GA

0794 Patina Bronze GA 0833 Rezzato RM 0836 Lagos RM

1300 Aluminium FH 2325 Light Gypsum IM 2326 Grey Gypsum IM

Fundermax Interior 2.3 Essential
DTD laminované a HPL lamináty

NEW
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3393 Batist GA 3395 Matera IM

Dřevo-
dekory

0047 Wild Beech NA 0048 Cognac Oak NA

0102 Plain Maple FH 0125 Natural Oak NA 0157 Obir Beech NA

0171 Tundra Birch NA 0175 Knot Fir NA 0179 Lunara Maple NA

0260 Arezzo Walnut NA 0265 Delano Walnut NA 0269 Tosca Walnut NA

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.
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0290 Akari Oak NA 0291 Corpus Beech NA 0320 Sereno Oak NA

0361 Serenissima Ash LI 0412 Danube Maple NA 0600 Columbus Ash NA

0607 Loen Ash LI 0638 Ramos Oak NA 0665 Atram Oak NA

0811 Cello Walnut NA 0813 Rocco Beech NA 0814 Canto Elm LI

0815 Brescia Oak MI 0816 Bozen Oak MI 0831 Symphony Oak PM

Fundermax Interior 2.3 Essential
DTD laminované a HPL lamináty



11

0832 Harmony Oak PM 0837 Aria Oak PM 0839 Cognac Aurora Oak NI

0877 Light Sawcut Oak SU 0911 Cream Lakeside Larch NI 0912 Sand Lakeside Larch NI

0913 Natural Lakeside Larch NI 0914 Brown Lakeside Larch NI 0920 Natural Silver Fir SU

0921 Brown Silver Fir SU 0940 Truffle Cottage Oak NI 0954 Light Panorama Walnut PM

0960 Caramel Libretto Ash NI 4024 Eucalyptus NI 4029 Dark Eucalyptus NI

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

NEW NEW

NEW NEW

NEW

NEW NEW

NEW
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4035 Pavia Walnut NI 4038 Jazz Oak IM 4047 Virginia Oak MI

4052 Maine Oak MI 4057 Canadian Oak NI 4073 Newport Oak PM

4077 Augusta Oak NI

Desky
s pravým
metalickým
povrchem

M001 Natural Aluminium M003 Aluminium Stainless Steel Nuance

Fundermax Interior 2.3 Essential
DTD laminované a HPL lamináty

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.
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Star Favorit 
DTD laminované

Max HPL
lamináty

ABS 
hrany

2 800 × 2 070 mm,
2 800 × 2 050 mm SG* 2 800 × 1 300 mm

1 × 23 (22) 
mm

2 × 23 (22) 
mm

1 × 43 (42) 
mmTloušťka (mm)

Č. dekoru Označení dekoru Struktura 8 19 25 1,0

Bílé dekory

U 0085 White FH •• • • • • • •
U 0085 White MT •• • •• • • • •
U 0085 White SG • • • • •
U 0112 Top White FH • • • • • • •
U 0606 Arctic White FH •• • • • • •
U 0733 Hygienic White FH • • • • • • •
U 0733 Hygienic White SG • • • •• ••
U 0851 Winter White FH • • • • • • •
U 0851 Winter White SG • • • •• •
U 1630 Expo-Star FH •• • •• • • • •
U 2286 White Syringa FH • • • • •
U 2306 Glacier White FH • • • • •
U 2313 Ceramic White SG • • • • •

Uni dekory

U 0011 Mandarin FH • • • • ••
U 0066 Sand FH •• • • • • •
U 0070 Carbon Grey NEW FH •• • • • • •
U 0071 Fresco FH • • • •• ••
U 0074 Pastel Grey FH •• • • • • •
U 0075 Dark Grey FH • • • • ••
U 0075 Dark Grey SG • • • •• •
U 0077 Charcoal FH •• • •• • • • •
U 0077 Charcoal SG • • • •• •
U 0080 Black FH • • ••  •1) • • •
U 0080 Black SG •  •1) • • •
U 0098 Mandola FH • • • •• ••
U 0144 Costa FH • • • •• ••
U 0210 Intensive Red FH • • • • •
U 0237 Gentian Blue FH • • • • ••
U 0319 Cappuccino FH • • • • ••
U 0592 Kiwi Green NEW FH • • • •• •
U 0617 Petrol Green NEW FH • • • • •
U 0624 Light Beige FH • • • •• ••
U 0635 Naples Yellow NEW FH • • • •• •
U 0648 Dark Brown FH • • • • ••
U 0663 Reseda Green NEW FH • • • • •
U 0702 Night Blue NEW FH • • • • ••
U 0725 Yellowish Green SG • • • •• ••
U 0730 Ashgrey FH • • • • ••
U 0741 Birch Grey FH • • • • • • •
U 0742 Pebble Grey FH • • •• • • • •
U 0742 Pebble Grey TE 2) • • • • •
U 0743 Light Stone Grey FH • • • •• ••
U 0747 Medium Grey FH • • • • ••
U 0755 Warm Grey Dark FH •• • • • • •
U 0755 Warm Grey Dark TE 2) • • • • •
U 0756 Warm Grey Medium FH • • • • ••
U 0759 Graphite Black FH • • • • •

Fundermax Interior 2.3 Essential  
DTD laminované a HPL lamináty - přehled sortimentu JAF

•  K dispozici na centrálním skladě JAF     

••  Sortiment na objednávku

1) černé jádro
2) příčný průběh povrchové struktury TE Texta
  *Star Favorit - SG = zrcadlový lesk
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Fundermax Interior 2.3 Essential  
DTD laminované a HPL lamináty - přehled sortimentu JAF

Star Favorit 
DTD laminované

Max HPL
lamináty

ABS 
hrany

2 800 × 2 070 mm,
2 800 × 2 050 mm SG* 2 800 × 1 300 mm

1 × 23 (22) 
mm

2 × 23 (22) 
mm

1 × 43 (42) 
mmTloušťka (mm)

Č. dekoru Označení dekoru Struktura 8 19 25 1,0
 
Uni dekory

U 0761 Neutral Grey Dark FH • • • •• ••
U 0762 Neutral Grey Medium FH • • • • •
U 0768 Sparrow NEW FH • • • • •
U 0854 Chocolate Mauve NEW FH • • • • ••
U 0864 Mustard NEW FH • • • •• •
U 0874 Maroon NEW FH • • • •• •
U 0875 Chocolate Brownie NEW FH • • • •• •
U 0893 Emerald Green NEW FH • • • • ••
U 0900 Dark Cyber Grey NEW FH • • • •• •
U 1203 Grey FH • • • •• ••
U 2126 Aqua NEW FH • • • •• •
U 2206 Fango FH • • • • • • ••
U 2206 Fango GA • • • •• ••
U 2206 Fango SG • • • •• •
U 2215 Orange Red NEW FH • • • • •
U 2289 Tortora FH • • • •• •
U 2296 Snow White NEW FH • • • • •
U 2369 Black Blue NEW FH • • • • •
U 2370 Slate Green NEW FH • • • •• •
U 2379 Pepper NEW FH • • • • •

Materiálové reprodukce

M 0026 Prado Alu Grey GA • • • •• •
M 0027 Prado Agate Grey GA • • • •• •
M 0528 Saloon GA • • • • •
M 0566 Kara GA • • • • •
M 0581 Lentos SG • • • •• ••
M 0599 Orca SG • • • •• •
M 0670 Olivine NEW RM • • • •• •
M 0793 Patina Tin NEW GA • • • • •
M 0794 Patina Bronze GA • • • • •
M 0833 Rezzato RM • • • •• •
M 0836 Lagos RM • • • •• •
M 1300 Aluminium FH • • • • ••
M 2325 Light Gypsum IM • • •• • •
M 2326 Grey Gypsum IM • • • • •
M 3393 Batist GA • • • • •
M 3395 Matera IM • • • • •

Dřevodekory

H 0047 Wild Beech NA • • • •• •
H 0048 Cognac Oak NA • • • • •
H 0102 Plain Maple FH •• • • • • •
H 0125 Natural Oak NA •• • •• • • • •
H 0157 Obir Beech NA •• • •• • • • •
H 0171 Tundra Birch NA •• • • • • ••
H 0175 Knot Fir NA •• • • • •• ••
H 0179 Lunara Maple NA • • • •• ••
H 0260 Arezzo Walnut NA • • • • •

•  K dispozici na centrálním skladě JAF     

••  Sortiment na objednávku
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Star Favorit 
DTD laminované

Max HPL
lamináty

ABS 
hrany

2 800 × 2 070 mm,
2 800 × 2 050 mm SG* 2 800 × 1 300 mm

1 × 23 (22) 
mm

2 × 23 (22) 
mm

1 × 43 (42) 
mmTloušťka (mm)

Č. dekoru Označení dekoru Struktura 8 19 25 1,0

Dřevodekory

H 0265 Delano Walnut NA • • • • •
H 0269 Tosca Walnut NA • • • • •
H 0290 Akari Oak NA • • • •• •
H 0291 Corpus Beech NA •• • • • • ••
H 0320 Sereno Oak NA • • • •• •
H 0361 Serenissima Ash LI • • • • •
H 0412 Danube Maple NA •• • •• • • • ••
H 0600 Columbus Ash NA • • • • •
H 0607 Loen Ash LI • • • •• ••
H 0638 Ramos Oak NA • • • • ••
H 0665 Atram Oak NA • • • • •
H 0811 Cello Walnut NA • • • • •
H 0813 Rocco Beech NA • • • • •
H 0814 Canto Elm LI •• • • • • •
H 0815 Brescia Oak MI • • • • •
H 0816 Bozen Oak MI • • • • •
H 0831 Symphony Oak PM • • • • •
H 0832 Harmony Oak PM • • • • •
H 0837 Aria Oak PM • • • • •
H 0839 Cognac Aurora Oak NEW NI • • • • ••
H 0877 Light Sawcut Oak SU •• • •• • • • •
H 0911 Cream Lakeside Larch NEW NI • • • • •
H 0912 Sand Lakeside Larch NEW NI • • • • ••
H 0913 Natural Lakeside Larch NEW NI • • • • •
H 0914 Brown Lakeside Larch NEW NI • • • • ••
H 0920 Natural Silver Fir SU •• • •• • • • •
H 0921 Brown Silver Fir SU • • • • •
H 0940 Truffle Cottage Oak NEW NI • • • • •
H 0954 Light Panorama Walnut NEW PM • • • • •
H 0960 Caramel Libretto Ash NEW NI • • • • ••
H 4024 Eucalyptus NI • • • • ••
H 4029 Dark Eucalyptus NI • • • • ••
H 4035 Pavia Walnut NI • • • • ••
H 4038 Jazz Oak IM • • • • •
H 4047 Virginia Oak MI • • • • •
H 4052 Maine Oak MI • • • • •
H 4057 Canadian Oak NI • • • • ••
H 4073 Newport Oak PM • • • • •
H 4077 Augusta Oak NI • • • • •

Desky s pravým metalickým povrchem

E M001 Natural Aluminium 3) 4) 5) - • • • • ••

E M003 Aluminium Stainless Steel
Nuance 3) 4) 5) - • •• • • ••

3) Formát: 2 790 × 1 840 mm; pravý metalický povrch/zadní strana bílá MT; pozor, svislá spára na povrchu desky 1230/610 mm (včetně ochranné fólie na přední straně).
4) Formát: 2 790 × 1 840 mm; pravý metalický povrch/pravý metalický povrch; pozor, svislá spára na povrchu desky 1230/610 mm (včetně ochranné fólie na přední straně).
5) U dekorů M001 a M003 je nutno použít jako protitah stejný dekor.

  *Star Favorit - SG = zrcadlový lesk

Fundermax Interior 2.3 Essential  
DTD laminované a HPL lamináty - přehled sortimentu JAF

•  K dispozici na centrálním skladě JAF     

••  Sortiment na objednávku
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Premium 
Bundle
dekory

L003 Clara White AP/FH, SG/SM L006 Aspen White AP/FH, SG/SM

L009 Cloud Grey AP/FH, SG/SM L013 Nevada Greige AP/FH, SG/SM

L023 Dusk White AP/FH, SG/SM L024 Toledo Grey AP/FH, SG/SM

L030 Linen Beige AP/FH, SG/SM L032 City Grey AP/FH, SG/SM

Fundermax Interior Pro 2.2 Premium Bundle  
DTD a MDF laminované

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

L007 Raven Black AP/FH, SG/SM

L022* Darwin Grey AP/FH, SG/SM

L031 Cosmo Grey AP/FH, SG/SM
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Fundermax Interior Pro 2.2 Premium Bundle  
DTD a MDF laminované - přehled sortimentu JAF

Premium Star ABS  hrany
2 800 × 2 070 mm

1 × 23 (22) mm 2 × 23 (22) mm 1 × 43 (42) mm
Tloušťka (mm)

Č. dekoru Označení Povrch
19 AP

19,3 SG*

Dekory Premium Bundle

U L003 Clara White AP/FH • • •• •
U L003 Clara White SG/SM •• • •• •
U L006 Aspen White AP/FH •• • •• •
U L006 Aspen White SG/SM •• • •• ••
U L007 Raven Black AP/FH • • • •
U L007 Raven Black SG/SM •• • • •
U L009 Cloud Grey AP/FH • • •• •
U L009 Cloud Grey SG/SM •• • •• •
U L011 Amelia Creme AP/FH •• • •• •
U L011 Amelia Creme SG/SM •• • •• ••
U L013 Nevada Greige AP/FH •• • •• •
U L013 Nevada Greige SG/SM •• • •• •
U L022* Darwin Grey AP/FH •• • •• •
U L022* Darwin Grey SG/SM •• • •• ••
U L023 Dusk White AP/FH •• • •• •
U L023 Dusk White SG/SM •• • • •
U L024 Toledo Grey AP/FH • • •• •
U L024 Toledo Grey SG/SM •• • •• •
U L030 Linen Beige AP/FH •• •• •• ••
U L030 Linen Beige SG/SM •• •• •• ••
U L031* Cosmo Grey AP/FH • • •• •
U L031* Cosmo Grey SG/SM •• • •• •
U L032 City Grey AP/FH •• • •• ••
U L032 City Grey SG/SM •• • •• •

•  K dispozici na centrálním skladě JAF     

••  Sortiment na objednávku

*Premium Star - SG = zrcadlový lesk

 Dekory s povrchem AP - nosná deska DTD

 Dekory s povrchem SG - nosná deska MDF
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Fundermax kompaktní pracovní desky 

Dekory
kompaktních
pracovních
desek

0026 Prado Alu Grey FH 0027 Prado Agate Grey FH

0085 White FH - černé jádro 0085 White FH - bílé jádro

0428 Cave NN/NW 0794 Patina Bronze FH

0898 Porto Nero Slate NN/NW

0080 Black SX/IP

0426 Loft IP

0897 Grey Cliffhanger Slate NN/NW

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.
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Fundermax kompaktní pracovní desky 
Přehled sortimentu JAF

Kompaktní pracovní desky
4 100 × 1 300 mm 4 100 × 647 mm

Tloušťka (mm)

Č. dekoru Označení Povrch Jádro 12 Typ

Dekory kompaktních pracovních desek

0026 Prado Alu Grey FH černé • • Max Interior

0027 Prado Agate Grey FH černé • • Max Interior

0080 Black SX/IP černé • • Max Interior Plus

0085 White FH černé • • Max Interior

0085 White FH bílé • • Max Interior

0426 Loft IP černé • • Max Interior Plus

0428 Cave NN/NW černé • • Max Exterior

0794 Patina Bronze FH černé • • Max Interior

0897 Grey Cliffhanger Slate NN/NW černé • • Max Exterior

8098 Porto Nero Slate NN/NW černé • • Max Exterior

•  K dispozici na skladech JAF     

••  Sortiment na objednávku



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyškov 682 01, Tovární 731/1
Výroba nábytkových dílců, prodej dveří a podlah
T: +420 517 325 886, E: vyroba.vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

6/2024 Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. 
Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.


